
  

 

6550/1/19 REV 1 ADD 1  aa/RJ/ss 1 

 GIP.2  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2019 m. vasario 26 d. 
(OR. en, de) 
 
 
6550/1/19 
REV 1 ADD 1 
 
 
 
CODEC 466 
COMPET 151 
ECO 31 
MI 172 
ENT 49 
CONSOM 71 
GAF 24 
AGRI 87 
UD 61 
CHIMIE 33 
COMER 30 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2017/0354(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl kitoje 
valstybėje narėje teisėtai parduodamų prekių abipusio pripažinimo, kuriuo 
panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 764/2008, projektas (pirmasis 
svarstymas)  

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

– Pareiškimas 
  

Vokietijos pareiškimas 

Vokietija norėtų padaryti šį į posėdžio protokolą įtrauktiną pareiškimą dėl siūlomo reglamento dėl 

prekių abipusio pripažinimo. 

Nacionalinėms statybos institucijoms tenka ypatinga atsakomybė užtikrinti, kad statant, keičiant, 

šalinant, naudojant ir prižiūrint antžemines bei požemines struktūras ir transporto infrastruktūrą 

būtų laikomasi pastatų taisyklių pagal viešąją teisę (pvz., dėl pastatų stabilumo ar priešgaisrinės 

saugos). Todėl Vokietijos Federacinė Respublika daro prielaidą, kad Reglamentu dėl prekių 

abipusio pripažinimo nebus daromas poveikis šios pareigos vykdymui. 

 


		2019-02-28T09:11:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



